O DIRETOR-PRESIDENTE do Serviço Social Autônomo E-Paraná Comunicação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, mediante as condições estipuladas no Edital nº 001/2017, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação da nota da prova de títulos e nota final do Teste Seletivo nº 001/2017, da candidata Juliana Takaoka de Souza, inscrita ao
cargo de Editor de Radio e TV, com inscrição nº 11402, passando sua nota de títulos de 2,00 para 9,00 e a nota final de 81,33 para 88,833, em
virtude de liminar concedida nos autos nº 0021748-81.2017.8.16.0031, reservando-se a vaga, até posterior decisão definitiva.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Curitiba/PR, 03 de agosto de 2018.

Glaucio Baduy Galize
Diretor-Presidente da E-Paraná Comunicação

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO